
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR L/.........../2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270, 1273) w związku z § 9 ust. 2 i 3 uchwały Nr 
XLIII/74/2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Pierzchnica na 2023 rok, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 3 000 000,00 zł (słownie złotych: trzy 
miliony) 

2. Ustala się przeznaczenie kredytu na sfinansowanie planowanego na rok 2023 deficytu budżetu gminy 
w wysokości 2 100 000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 900 000,00 zł. 

§ 2. 1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 ust. 1 będą wpływy z dochodów własnych. 

2. Całkowita spłata kredytu nastąpi w latach 2035 - 2039. 

3. Odsetki płatne w latach 2023-2039. 

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6417C750-3C50-42FC-B085-DD518A178AEA. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr L/........./2023 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

W budżecie Gminy Pierzchnica na 2023 rok przyjętym uchwałą Nr XLIII/74/2022 z dnia 28 grudnia 
2022r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pierzchnica na rok 2023 Rada Miejska uchwaliła przychody 
budżetu pochodzące z kredytów wysokości 3 000 000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
na rok 2023 deficytu budżetu Gminy w wysokości 2 100 000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w wysokości 
900 000,00 zł. 

Planowana spłata kredytu mieści się w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pierzchnica na lata 
2023-2040 i nastąpi w latach 2035- 2039. 

Niniejsza uchwała jest niezbędna w celu wystąpienie do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 
o opinię o możliwości spłaty ww. kredytu oraz przy procedurze wyboru wykonawcy. 

W związku powyższym podjęcie niniejszej uchwały wydaje się zasadne. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6417C750-3C50-42FC-B085-DD518A178AEA. Projekt Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR L/.........../2023 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


